catis. Sed si scōm monasteriu sit paris uel laxioris religio

nis regis dispensatio ep̄i. ar. pre. decre. significatū. **H**z z in

utroqz casu requiri pfectus puerus fm quosdā qd tutius

est. ut pñ in dicto. c. statutū. z. lviii. dt. c. ii. z hoc ipi no. ex d

renū. c. ult. z qd p ep̄i dispensari possit ut religiosus trāscat